

**Noveo Electricité**  
**Philippe HERVE – Artisan Electricien**

Installation – Rénovation - Dépannage  
70 avenue du Grand Jas - 06400 CANNES

Port. : 06 64 96 71 25 - Fax : 04 93 69 26 44 - Email : noveoelec@yahoo.fr

**DEVIS N° 001977**

**SCI RESIDENCE DU PARC**

Cannes, le 28/02/2013

2 Rue Ernest Bailly  
21000 DIJON

**Lieu d'intervention :**

LOT N°27, Résidence l'AMÉNOPHIS, 68 Bd Montfleury, 06400 CANNES

DESIGNATION	P.U.	Quantité	Montant H.T. (en euros)
<b>- Rénovation et Mise en sécurité de l'installation électrique d'un appartement de 3 pièces principales au rez de chaussée de l'immeuble -</b>			
<b><u>Hall</u></b>			
- Reprise de 3 points lumineux en applique et pose de 3 luminaires 1/2 lune classe II (sans pôle de terre) en va et vient sur lignes existantes			134,00
- Fourniture prise de Courant 2P+T	82,00	1	82,00
<b><u>Dégagement</u></b>			
- Point lumineux plafond en simple allumage avec conducteur de terre et pose couvercle Douille DCL (coté tableau électrique)	98,00	1	98,00
- Fourniture et pose Carillon 2 tons LEGRAND	44,00	1	44,00
- Fourniture prise de Courant 2P+T	82,00	1	82,00
<b><u>Séjour</u></b>			
- Dépose ventilateur et reprise point lumineux central en simple allumage avec conducteur de terre et pose couvercle Douille DCL	110,00	1	110,00
- Fourniture prise de Courant 2P+T	82,00	3	246,00
- Fourniture prise de Courant 2P+T double	96,00	1	96,00
- Fourniture et pose prise TV avec reprise du câblage sous moulure et fourniture d'un répartiteur	124,00	1	124,00
- Fourniture et pose prise Téléphone	92,00	1	92,00
- Fourniture convecteur RAYONNANT Horizontal 2000W ATLANTIC	353,20	1	353,20
- Reprise et déplacement point d'alimentation sortie câble pour convecteur vers baie vitrée sous moulure	64,00	1	64,00
<b><u>Terrasse Sud</u></b>			
- Point lumineux en applique en simple allumage avec conducteur de terre et pose couvercle Douille DCL	98,00	1	98,00

<b><u>Cuisine</u></b>			
- Alimentation plaque électrique sur sortie câble 32A	116,00	1	116,00
- Prise spécialisée 2P+T 20A (Four, lave vaisselle)	92,00	2	184,00
- Fourniture prise de Courant 2P+T double plan de travail	94,00	1	94,00
- Fourniture prise de Courant 2P+T triple coté gauche plan de travail	106,00	1	106,00
- Fourniture prise de Courant 2P+T basse (dont réfrigérateur)	82,00	3	246,00
- Point lumineux deux points de sortie en simple allumage avec conducteur de terre et pose couvercle Douille DCL	114,00	1	114,00
- Fourniture alimentation pour hotte aspirante	75,00	1	75,00
- Fourniture, pose hotte aspirante FAURE et dépose de la hotte existante	159,00	1	159,00
<b><u>Salle de bains</u></b>			
- Point lumineux en applique en simple allumage avec conducteur de terre	94,00	1	94,00
- Fourniture et pose prise de Courant 2P+T	82,00	1	82,00
- Fourniture et pose Sèche serviette ATLANTIC - Blanc 750W	337,89	1	337,89
- Ligne équipotentielle locale de salle de bains	96,00	1	96,00
<b><u>Chambre Nord</u></b>			
- Fourniture et pose prise de Courant 2P+T	82,00	3	246,00
- Point lumineux en applique en simple allumage avec conducteur de terre et pose couvercle Douille DCL	98,00	1	98,00
- Fourniture et pose prise TV avec reprise du câblage	94,00	1	94,00
- Reprise convecteur chambre sud et pose sur sortie câble existante	36,00	1	36,00
<b><u>Salle de douche</u></b>			
- Point lumineux en plafond en simple allumage avec conducteur de terre	94,00	1	94,00
- Fourniture prise de Courant 2P+T	82,00	1	82,00
- Fourniture alimentation pour chauffe eau	92,00	1	92,00
- Prise spécialisée 2P+T 20A (Lave linge)	92,00	1	92,00
- Fourniture convecteur RAYONNANT Horizontal 500W ATLANTIC	198,80	1	198,80
- Ligne équipotentielle locale de salle de bains	96,00	1	96,00
<b><u>Chambre Sud</u></b>			
- Fourniture et pose prise de Courant 2P+T	82,00	3	246,00
- Point lumineux en applique en simple allumage avec conducteur de terre et pose couvercle Douille DCL	98,00	1	98,00
- Fourniture et pose prise TV avec reprise du câblage	94,00	1	94,00
- Fourniture et pose prise Téléphone	92,00	1	92,00
- Fourniture convecteur RAYONNANT Horizontal 1250W ATLANTIC	274,49	1	274,49



**TABLEAU ELECTRIQUE**

- Tableau électrique 2 rangées comprenant : 2 Interrupteurs différentiels norme NFC 15100 (un 40A 30 mA type A et un type AC). Disjoncteurs divisionnaires pour la protection des circuits.  
- Fourniture et pose sur platine disjoncteur de branchement pour Disjoncteur 15/45A et demande de passage ERDF pour mise en place alimentation Monophasée (disjoncteur principal fourni par ERDF)

- Distribution sous moulure quand le tubage existant n'est pas exploitable et sous réserve des possibilités de retraitage des lignes et d'accès aux boîtes de connexion compte tenu des miroirs posés au mur.

**DIVERS :**

- Appareillage (PC et interrupteurs) LEGRAND MOSAIC et OTEO BLANC.

895,00

94,00

92,00

68,00

**Total H.T. :****6 223,38 €****T.V.A. 7,00% :****435,64 €****MONTANT TOTAL T.T.C.****6 659,02 €***(Devis main d'œuvre incluse et valable 2 mois)***Conditions de règlement :***40% par chèque à l'acceptation du devis**Le solde par chèque à la fin des travaux*

Acceptation du Client

(Faire précéder la signature de la mention « Bon pour accord »)

l'Entreprise

**NOVEO Electricité**  
Philippe HERVÉ  
70, Av. du Grand Jas - 06400 CANNES  
Tél./Fax : 04 93 69 26 44 - Port. 06 64 96 71 25  
SIREN : 411 274 855